Et ego vcro dictus "Willielmus de Oddynggeshele et heredes mei dicto Roberto et heredibus suis

totam prcdictam terrain particularitcr nominatam cum omnibus libertatibus suis contra omnes

homines et feminas warentizabimus, acquietabimus, et imperpctuum defcndemus. In cujus rei

tcstimonium huic present! carte sigillum mcum apposui. Hiis testibus Thoma de Fonte, Hcnrico

Hamond, Roberto Oyen, Willielmo Louell,(?) Thoma clcrico, et aliis.

II.

Grant by William de Clinton, Earl of Huntingdon.

Omnibus Christi fidelibus ad quos prcscns scriptum pervcnerit Willielmus de Clyntone Comes

Iluntyngdonc salutem in Domino. Novcritis nos concessisse, dimisisse, et present! scripto nostro

confirmasse Johanni Bertulmcu dc Maxstoke unam placeam tcrre vocatam Sotecroft in cxcambium

unius placee terre in Le Ruddyng quondam dc novo assarto
;
Habcndam et tenendam predictam

placcam terre cum suis pertinenciis predicto Johanni ad totam vitam suam in excambium predictum

dc nobis predicto Comitc libcrc, quiete, bcnc, et in pace ;
Rcddendo inde nobis servicia et consuetudines

que prius reddidit. Et nos vero dictus Comes predictam placeam tcrre cum suis pertinenciis

predicto Johanni ad totam vitam suam in excambium predictum contra omncs gcntes waran-

tizabimus ct dcffendemus. In cujus rei testimonium huic present! scripto nostro sigillum nostrum
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apposuiinus. Hiis testibus, Willielmo Waldezinc, Edinundo de Alspatlic, Ricardo dc Burbache,

Thoma de Le Holt, Roberto du Boys, et aliis. Datum apud Maxstoke die dominica proxima post

festum Sancti Barnabe apostoli anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo

quarto.

III.

Grant by John Lord Clinton.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Dominus de Clyntone dedi, concessi, et hac present!

carta mea indentata confirmavi Humfrido Comiti Stafford et Anne uxori ejus castrum et manerium

de Maxstoke cum pertinenciis in comitatu Warr', ac centum acras prati, ducentas acras pasture in

Shisstoke et Colshille infra parcum de Maxstoke modo inclusas, ac unam parcellam terre vocatam

Maydefurlonge, parcellam manerii de Shisstoke, jacentem in quodam campo vocato Monewode dicto

manerio dc Maxstoke pertinente, necnon viginti marcatas redditus cum pertinenciis in Maxstoke,

Merstone, et Cotone, ac advocacionem prioratus sancti Michaelis de Maxstoke in eodem comitatu;

Habenda et tenenda predicta castrum et manerium, terras, prata, pasturas, redditum, et advocacionem

cum pertinenciis prefato Comiti et Anne, heredibus, et assignatis ipsius comitis imperpetuum. Et

ego prefatus Johannes Dominus de Clyntone et heredes mei predicta castrum et manerium, terras,

prata, pasturas, redditum ct advocacionem cum pertinenciis prefato Comiti et Anne, heredibus, et

assignatis ipsius comitis warantizabimus contra omnes gentes imperpetuum sub condicionibus subse-

quentibus, scilicet, si contingat maneria de Whisshetone et Wodeford cum pertinenciis in comitatu

Xortht' ac alia terras et tenementa cum pertinenciis in villis de Whisshetone et Wodeford in eodem

comitatu, que ego prefatus Johannes Dominus de Clyntone et Johanna uxor mea habebimus nobis

heredibus et assignatis mei prefati Johannis ex dono et feoffamento prefati comitis, post donum ct

f'eoffamentum ilia nobis inde sic facta, recuperari in futurum versus nos dictos Johannem ct Johan-

nam, vel alterum nostrum, heredes, sen assignatos mei prefati Johannis, absque fraude vel malo

ingenio mei predicti Johannis hcredum seu assignatorum meorum, virtute alicujus tituli originem
habcntis ante dicta donum et feoffamentum nobis prefatis Johanni et Johanne heredibus et assig-

natis mei prefati Johannis per prefatum comitcm inde in forma predicta fienda ; aut si contingat nos

prefatos Johannem et Johannam, vel alterum nostrum, heredes, seu assignatos mei prefati Johannis

de eisdem maneriis, terris, et teuementis cum pertinenciis cxpelli vel amoveri per prefatum comitem,

heredes, seu assignatos suos, seu aliquem alium inde titulum habentem capientem originem ante

dicta donum et feoffamentum per prefatum comitem sic fienda, absque fraude vel covina mei

prefati Johannis, heredum, seu assignatorum meorum, quod extunc benc licebit michi prefato Johanni,

heredibus, ct assignatis meis post hujusmodi recupcracionem corundem mancriorum, terrarum, et

tcnemcntorum cum pertinenciis, aut hujusmodi cxpulsionem et amocionem inde in forma predicta

factas, in predicta castrum ct manerium dc Maxstoke, ac terras, prata, pasturas, redditum, ct advo-

cacionem prcdictas cum pertinenciis reintrare, reseisirc, et ilia in pristine statu meo michi ct here-

libus meis haberc ct possiderc, predictis dono ct feoffamento inde fiendis non obstantibus. Et BI
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contingat aliquam parcellam dictorum mancriorum de Whisshetonc ct Wodcfbrd tcrrarum ct tenc-

mcntorum predictorum cum pertinenciis in villis de Whisshetone ct Wodeford versus preiatum

Johannem et Johannam uxorem meam, seu alterum nostrum, heredes, seu assignatos mci prefati

Johannis, absquc fraude vel malo ingenio mei prefati Johannis, heredum, seu assignatorum ineorum

in futurum recuperari, virtutealicujus tituli originem habentis ante donum et feoffamentum predicta

de eisdem maneriis, terris, ct tenementis per predictum comitem nobis ficnda
; aut si contingat

nos prefatos Johannem et Johannam aut alterum nostrum heredes seu assignatos mei prefati

Johannis de aliqua parcella eorundem maneriorum, terrarum, et tenementorum cum pertinenciis

expelli vel amoveri per prefatum coraitem, heredes, vel assignatos suos, seu aliquem alium inde titulum

habentem capientcm originem ante donum ct feoffamentum predicta inde ficnda, extunc bene licebit

michi prefato Johanni et heredibus nieis in parcellam predictorum castri et manerii de Maxstokc.

terrarum, pratorum, pasturarum, redditus, et advocacionis predictorum cum pertinenciis attingentem
ad valorem illius parcelle maneriorum dc Whisshetone etWodeford terrarum et tenementorum in villis

de Whisshetone et Wodeford predictis sic versus nos prefatos Johannem et Johannam, vel alterum

nostrum, heredes, seu assignatos mei prefati Johannis recuperate, aut de qua contigcrit nos prefatos

Johannem et Johannam, aut altcrum nostrum, heredes, seu assignatos mei prefati Johannis in forma

predicta expelli seu amoveri, reintrare, et reseisire, et ilia in pristine statu meo michi ct heredibus

meishabere et possidere imperpetuum, predictis dono et feoffamento de castro et manerio de Maxstoke,

terris, pratis, pasturis, redditu et advocacione, predictis factis non obstantibus. In cujus rei testi-

monium utrique parti hujus carte indentate tam ego prefatus Johannes quam prefatus comes

sigilla nostra apposuimus. Datum decimo septimo die Maii anno regni Eegis Henrici sexti post

conquestum sextodecimo.

IV.

Grant ofHenry Duke of Buckingham.

Sciant presentes et futuri quod nos Henricus Dux Buk', Comes Herford Staff
1

et Northamt', dedi-

mus, concessimus, et hac presenti carta nostra confirmavimus Rcverendo in Christo patri et

domino Thome iniseracionc divina tituli sancti Ciriaci in ThermiB sacrosancte Romano ecclesic

presbitero Cardinal!, Cantuariensi Archiepiscopo, tocius Anglic primati, et Apostolice sedis legato,

Eeverendo in Christo patri et domino Thome miseracione predicta Eboracenri Archiepiscopo,
domino Johanni Lliensi Episcopo, domino Willielmo Dunolmensi Episcopo, domino Johanni Coven-

trensi et Lichfeldensi Episcopo, Johanni Lincomiensi Episcopo, Henrico comiti Essex, Willielmo

domino Hastynges, Johanni domino Howard, Waltero domino Ferrers, Thome Burghe militi, Thome

Vaughane militi, Thome Mountegomery militi, Williehno Knyvet militi, Eicardo Chok militi,

Guidoni Fayrfax militi, Eicardo Pygot, Johanni Catesby servienti ad legem, Johanni Jeffrey

clerico, Williehno Pastone, Johanni Dentone, Willielmo Harpour, Eicardo Harpour, Johanni

Broune, Eicardo Isham, et Andree Dymmok, maneria nostra de Wawenswottonc, Chirchsalford,

Wolford magna,Wolford parva, Whatcote, castrum et manerium de Maxstok, Esthallc et Westhalle
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in Sheldone in comitatu Warr' cum suis pertinenciis; Habenda et tenenda omnia predicta maneria,

eastrum, honora (sic), terras, et tenementa cum suis pertinenciia prefatis Archiepiscopis, Episcopis,

Henrico comiti Essex, Willielmo domino Hastynges, Johanni domino Howard, Waltero domino

Fen-era, Thome Burghe, Thome Vaughane, Thome Mountegomery, Willielmo Knyvet, Ricardo

Ohok, Guidoni, Eicardo Pygot, Johanni Catesby, Johanni Jeffrey, Willielmo Pastone, Johanni

Dentone, Willielmo Harpour, Ricardo Harpour, Johanni Broune, Ricardo Isham, et Andree

Dymrnok, heredibus, et eorum assignatis imperpetuum, de capitalibus dominis feodorum

illorum per servicia inde debita et de jure consueta. Et nos prefatus Dux et heredes nostri

omnia predicta maneria, eastrum, honora, terras, et tenementa cum suis pertinenciis prefatis

Archiepiscopis, Episcopis, Comiti, Willielmo domino Hastynges, Johanni domino Howard,

Waltero domino Ferrers, Thome Burghe, Thome Vaughane, Thome Mountegomery, Willielmo

Knyvct, Ricardo Chok, Guidoni, Ricardo Pygot, Johanni Catesby, Johanni Jeffrey, Willielmo

Pastone, Johanni Dentone, Willielmo Harpour, Ricardo Harpour, Johanni Broune, Ricardo

Isham, et Andree, ac heredibus suis contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum

per presentes. Sciatis insuper nos prefatum ducern constituisse dilectos servientes nostros Thomarn

Rogger et Johannem Gunter, Ricardum Boteler et Thomam Draper veros et legitimos attornatos

nostros coujunctim et divisim ad intrandum in omnibus et singulis premissis, plena et pacifica

possessione inde habita, ad deliberandum nomine nostro et pro nobis prefatis Archiepiscopis,

Episcopis, Comiti, Willielmo domino Hastynges, Johanni domino Howard, Waltero domino Ferrers,

Thome Burghe, Thome Vaughane, Thome Mountegomery, Willielmo Knyvet, Ricardo Chok,

Guidoni, Ricardo Pygot, Johanni Catesby, Johanni Jeffrey, Willielmo Pastone, Johanni Dentone,

Willielmo Harpour, Ricardo Harpour, Johanni Broune, Ricardo Isham, et Andree, vel eorum in

hac partc attorn' plenam et pacificam seisinam de et in omnibus predictis maneriis et ceteris pre-